
DEKANATI

III - A III - B III - A III - B III - A III - B
8:00 - 8:50 SHPERNDARJA DHE PERDORIMI I ENERGJISE ELEKTRIKE II (S_207) 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 SHPERNDARJA DHE PERDORIMI I ENERGJISE ELEKTRIKE II (S/Ç_207) SHPERNDARJA DHE PERDORIMI I ENERGJISE ELEKTRIKE II (S_T_207) 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 SHPERNDARJA DHE PERDORIMI I ENERGJISE ELEKTRIKE II (S_207) 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 TEKNIKA E SIGURIMIT (S_201) 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 CILESIA, NORMATIVA DHE LEGJISLACION TEKNIK (S_111) SHPERNDARJA DHE PERDORIMI I ENERGJISE ELEKTRIKE II (S_203) 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 CILESIA, NORMATIVA DHE LEGJISLACION TEKNIK (S/T_111)/ , 
SHPERNDARJA DHE PERDORIMI I ENERGJISE ELEKTRIKE II (S/Ç_203)

CILESIA, NORMATIVA DHE LEGJISLACION TEKNIK (S/Ç_203)/ , 
SHPERNDARJA DHE PERDORIMI I ENERGJISE ELEKTRIKE II (S/T_203) 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 SHPERNDARJA DHE PERDORIMI I ENERGJISE ELEKTRIKE II (S_203) CILESIA, NORMATIVA DHE LEGJISLACION TEKNIK (S_111) 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 BAZAT E AUTOMATIKES I (S_203) TEKNIKA E SIGURIMIT (S_111) 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 BAZAT E AUTOMATIKES I (S/T_203) BAZAT E AUTOMATIKES I (S/Ç_203) 17:00 - 17:50

18:00 - 18:50 BAZAT E AUTOMATIKES I (S_203) 18:00 - 18:50

19:00 - 19:50 19:00 - 19:50

8:00 - 8:50 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 BAZAT E AUTOMATIKES (S/Ç_201) 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 BAZAT E AUTOMATIKES (S_201) 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 MAKINA ELEKTRIKE II (S_205) MAKINA ELEKTRIKE II (S_204) 17:00 - 17:50

18:00 - 18:50 MAKINA ELEKTRIKE II (S/T_205) MAKINA ELEKTRIKE II (S/C_205) MAKINA ELEKTRIKE II (S/T_204) MAKINA ELEKTRIKE II (S/C_204) 18:00 - 18:50

19:00 - 19:50  MAKINA ELEKTRIKE II (S_205) MAKINA ELEKTRIKE II (S_204) 19:00 - 19:50

8:00 - 8:50 BAZAT E AUTOMATIKES (S/Ç_201) 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 BAZAT E AUTOMATIKES (S_201) 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 TEKNIKA E SIGURIMIT (S_202) 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 TEKNIKA E SIGURIMIT (S_202) 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

8:00 - 8:50 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 BURIMET E RINOVUESHME TE ENERGJISË (S_201) 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 BURIMET E RINOVUESHME TE ENERGJISË (S/T_201) BURIMET E RINOVUESHME TE ENERGJISË (S/C_201) 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 BURIMET E RINOVUESHME TE ENERGJISË (S_201) 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 TEORIA E FUSHES ELEKTROMAGNETIKE (S_202) CILESIA, NORMATIVA DHE LEGJISLACION TEKNIK (S_203) 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 TEORIA E FUSHES ELEKTROMAGNETIKE (S/T_202) TEORIA E FUSHES ELEKTROMAGNETIKE (S/C_202) CILESIA, NORMATIVA DHE LEGJISLACION TEKNIK (S/T_203) CILESIA, NORMATIVA DHE LEGJISLACION TEKNIK (S/C_203) 17:00 - 17:50

18:00 - 18:50 TEORIA E FUSHES ELEKTROMAGNETIKE (S_202) CILESIA, NORMATIVA DHE LEGJISLACION TEKNIK (S_203) 18:00 - 18:50

8:00 - 8:50 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 BAZAT E AUTOMATIKES (S/Ç_201) 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 BAZAT E AUTOMATIKES (S_201) 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 17:00 - 17:50

ELEKTRONIKA E SISTEMEVE TE PROGRAMUESHME (L_202)

ELEKTRONIKA E SISTEMEVE TE PROGRAMUESHME (L/T_202) / ELEKTRONIKA E 
SISTEMEVE TE PROGRAMUESHEME(S/Ç_202)

BAZAT E KONTROLLIT AUTOMATIK I (L_111)

SHPERNDARJA DHE PERDORIMI I ENERGJISE ELEKTRIKE (L_112) PLC (L_111)

PLC (L/Ç_111)

ELEKTRONIKA E SISTEMEVE TE PROGRAMUESHEME(S_202)
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BAZAT E KONTROLLIT AUTOMATIK I  (S/C_113)

BAZAT E KONTROLLIT AUTOMATIK I  (S_113)
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TRANSMISIONE ELEKTRIKE (L_111)

NDERTIM MAKINASH (L_105_FIM)

NDERTIM MAKINASH (L_105_FIM)

TRANSMISIONE ELEKTRIKE (L_111)

NDERTIM MAKINASH (L/T_105_FIM)

TRANSMISIONE ELEKTRIKE (S_113)
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BURIMET E RINOVUESHME TE ENERGJISË (L/Ç_204)

TEORIA E FUSHES ELEKTROMAGNETIKE (L_111) BURIMET E RINOVUESHME TE ENERGJISË (L_204)

MAKINA ELEKTRIKE II (L_205)

MAKINA ELEKTRIKE II (L/C_205)

BURIMET E RINOVUESHME TE ENERGJISË  (L_204)TEORIA E FUSHES ELEKTROMAGNETIKE (L_111)

MAKINA ELEKTRIKE II (L_205)

MEKANIKA E APLIKUAR (L/T_206)

MEKANIKA E APLIKUAR (L_206)

BAZAT E AUTOMATIKES (L_112)

BAZAT E AUTOMATIKES (L_112)

BAZAT E AUTOMATIKES (L/Ç_112)
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TEORIA E FUSHES ELEKTROMAGNETIKE (L/T_111)

MEKANIKA E APLIKUAR (L_206)

PLC (L_111)

PLC (S/T_203)

PLC (S_203)

BAZAT E AUTOMATIKES I  (L_205)

BAZAT E AUTOMATIKES I  (L_205)

MEKANIKA E APLIKUAR (S_201)

MEKANIKA E APLIKUAR (S/Ç_201)
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FAKULTETI I INXHINIERISË ELEKTRIKE
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CILESIA, NORMATIVA DHE LEGJISLACION TEKNIK  (L/T_205)

CILESIA, NORMATIVA DHE LEGJISLACION TEKNIK  (L_205)

CILESIA, NORMATIVA DHE LEGJISLACION TEKNIK  (L_205)

TEKNIKA E SIGURIMIT (L_205)

TEKNIKA E SIGURIMIT (L_205)

TEKNIKA E SIGURIMIT (L_205)
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SHPERNDARJA DHE PERDORIMI I ENERGJISE ELEKTRIKE (L_112)

BAZAT E KONTROLLIT AUTOMATIK I (L_111)

SHPERNDARJA DHE PERDORIMI I ENERGJISE ELEKTRIKE (L/T_112)

TRANSMISIONE ELEKTRIKE (S_113)


